
Hollandskryssning 6 dagar

Avresa: 09.05.2026
Hemkomst: 14.05.2026
Reslängd: 6 dagar
Avresa från (Buss): E22, E4, E6
Pris från: 11.595,-
  

Höjdpunkter

Vackraste årstiden att besöka Holland och
Belgien
Helpension under kryssningen
Kanalstaden Amsterdam
Blomsterparadiset Keukenhof
En utmärkt kombination av avkoppling och
upplevelser
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Hollandskryssning 6 dagar

Dag 1: Malmö - Nordhorn
På morgonen träffar vi Scandoramaguiden och det är dags att ta plats i den bekväma bussen. Vi lämnar
Malmö, åker över bron till Danmark och tar sedan båten från Rödby över till norra Tyskland. Under
eftermiddagen kan vi njuta av trevlig guidning och vi tar sikte på Nordhorn nära den nederländska gränsen.
Här checkar vi in på vårt hotell och äter sedan middag tillsammans på en närbelägen restaurang.

Dag 2: Nordhorn - Amsterdam - ombordstigning i Lelystad - Rotterdam
Efter frukost lämnar vi Nordhorn, korsar gränsen till Nederländerna och tar oss till den charmanta
kanalstaden Amsterdam. Vi passar på att uppleva Amsterdam innan vi fortsätter till Lelystad och går ombord
på vårt uppskattade flodkryssningsfartyg MS Otello för att påbörja kryssningen. Vi checkar in i våra
bekväma hytter och serveras en första middag ombord. Under natten anländer vi till vår dockningsplats ett
par mil utanför Rotterdam.

Kanaltur i Amsterdam
Charmiga Amsterdam bjuder på ett fascinerande och unikt stadslandskap. Bästa sättet att uppleva staden
är från vattnet och vi stiger ombord på en traditionell kanalbåt och njuter av alla vackra kanalhus. Denna
stad, som har fler kanaler än Venedig, bjuder på smala gator och ståtliga byggnader. Under vår rundtur får
vi stifta bekantskap med stadens historia och imponerande kulturarv. Kanaltur mot avgift, bokas
tillsammans med resan senast två veckor före avresa.

Dag 3: Rotterdam - Antwerpen
Efter frukost ombord ägnar vi förmiddagen åt Rotterdam, en modern stad som kontrasterar mot Amsterdam.
Vid lunchtid stiger vi åter ombord och njuter av lunchen medan vi lägger ut och fortsätter mot Antwerpen. På
kvällen kommer vi fram till Belgien och diamanternas stad.

Rundtur i Rotterdam
Intressanta Rotterdam delas av floden Maas och länkas samman av flera broar. Den mest omtalade är den
imponerande Erasmusbron, ibland kallad ”Svanen” efter sin utformning. Vi ser också Piet Bloms berömda
kubhus och Witte Huis, Europas första skyskrapa.

Dag 4: Antwerpen - Utrecht
Vi har tillfälligt lämnat Holland och kommit in i Belgien. Här njuter vi av den belgiska godbiten Antwerpen.
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Under eftermiddagen lämnar vi Antwerpen och under natten seglar vi tillbaka till Holland.

Promenad i Antwerpen
En stadspromenad i den belgiska hamnstaden där vi tar del av reseledarens berättelser om den glittrande
diamanthandeln och den världsberömde barockmålaren Rubens.

Dag 5: Utrecht - Lelystad
På morgonen ankommer vi till Utrecht och efter frukost åker vi på utflykt till den bedårande blomsterparken
Keukenhof. Här njuter vi av den färgglada upplevelsen innan vi återvänder till kryssningsfartyget för en sen
lunch. Under eftermiddagen seglar vi vidare mot Lelystad som vi når under kvällen. Nu vankas det
avslutningsmiddag ombord! Båten ligger ankrad i Lelystad över natten.

Blomsterparadiset Keukenhof
Vi besöker blomsterparadiset Keukenhof, centrum för världens tulpanodlingar. Öppna dina sinnen på vid
gavel och njut av den färgsprakande blomsterprakten. Mot avgift, bokas tillsammans med resan senast
två veckor före avresa.

Dag 6: Landstigning i Lelystad - Malmö
Efter sista frukosten ombord checkar vi ut från båten och sedan installerar vi oss i bussen för färd mot
Tyskland och vidare norrut mot Puttgarden och färjan till Danmark. Plötsligt ser vi åter den vackra
Öresundsbron och Turning Torso skymta på andra sidan sundet. Ca kl 20.00 är vi tillbaka i Malmö.
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Resefakta

Avresa: 09.05.2026
Hemkomst: 14.05.2026
Reslängd: 6 dagar
Avresa från: E22, E4, E6

Priser

Dubbelhytt på nedre däck för eget bruk. Måltider enligt
program

18.595 Kr.

Dubbelhytt på övre däck för eget bruk. Måltider enligt
program

20.195 Kr.

Juniorsvit på övre däck. Måltider enligt program 14.795 Kr.
Dubbelhytt på övre däck. Måltider enligt program 13.195 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck. Måltider enligt program 11.595 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 1 övernattning i dubbelrum, 4 övernattningar i dubbelhytt på
nedre däck, 5 frukostar, 3 luncher, 5 middagar, 1 måltidsdryck (öl, vin, läsk, mineralvatten) till luncherna och
middagarna ombord på fartyget, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

Bra att veta
Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa. Fri
direktanslutning från 37 orter.

Det är brukligt att visa uppskattning för båtens besättning genom att lämna dricks. På denna kryssning
förväntas ca 60 euro per dubbelhytt i dricks.

Ändrat vattenstånd kan innebära ändrad resrutt eller i vissa fall omöjliggöra kryssning på delar av floden.
Scandorama förbehåller sig i sådana fall rätten att justera resrutten efter de nya förhållandena.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
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Euro (EUR)

Tillval

Ökade energipriser: 453,16 kr.
Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår
Kanaltur Amsterdam: 160 kr.
Keukenhof: 260 kr.

Inkvartering

09.05.2026 - 10.05.2026 Riverside Hotel, Nordhorn
10.05.2026 - 14.05.2026 MS Otello

Alla avgångar för resan "Hollandskryssning 6 dagar"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
09.05.2026 14.05.2026 6 dagar 11.595,- E22, E4, E6
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